Dethleffs Globeline T6613 EB

Druh nastavby

Délka

Sitka

Vyska

Vnitini vySka

Tazné zafizeni - brzdény pfivés
Tazné zafizeni - nebrzdény pfivés
Pneumatiky

Rozvor

Vyrobce podvozku

Motor

KW

PS

Chassis

Provozni hmotnost

Celkova hmotnost

DolozZnost

Pocet mist k sezeni

Pocet mist ke spani

Topeni

Obsah lednice

Z toho mrazak

Obsah nadrze vody

Obsah nadrze odpadni vody
Baterie

Nabijecka

Z&suvky 230 V

Zasuvky 12 V

Velikost lUzka sjizdéciho
Velikost liZka zadniho letiSté **
Velikost lUzka zadniho oddélené postele

* Hubbett
** ye spojeni s prestavbou jednollizek na dvojllizka
*** ye spojeni s volitelnou vybavou velka lednice 142|

Dethleffs Globeline
Potahy: Torcello

Podvozek

416 CDI (120 KW/163 PS) 4-véalec

Tazné zafizeni

Led High Performance - pfedni LED sviceni

Polointegrovany
696 cm
233 cm
300 cm
205 cm
2000 kg
750 kg
235/65r 16C
367 cm
Mercedes-Benz
414 CDI
105
143
Sprinter
3499 kg
kg
kg
4
4
Combi 6
90 |
91
130 |
100 |
92 Ah
18 A
6
1
200x95*
210x195/150**
185x80/195x80

Cena€bezDPH Cena€ vé. DPH

52 940,00

613,00
1427,00
1 504,00

64 057,00

742,00
1727,00
1 820,00



Nastavba vnit Fni ¢éast
Velka lednice 142l (véetné Multiflex)

Nabytek

Elektrické sjizdéci luzko

Prestavba zadniho dvojlizka na velké letisté
Notbett

Family Paket

Sit proti hmyzu ve vstupnich dvefi

Osvétleni vstupnich dveri

Panoramatické okno 70x50 nad sezenim
Zatahovaci rolety v kabiné

Néastavbové dvefe s oknem a centralnim zamykanim
Panoramatické okno v kabiné Fidice

NepFimé abientni osvétleni

Led svételny paket

Chassis paket Mercedes - Benz
Multifunkéni kozZeny volant
Tempomat

Ve verzi s manualnim fazenim kozena hlavice fadici paky
Velky informaéni provozni systém s barevnym displejem

Digitalni DAB radio

Multimedialni systém s 10,25" displejem, dotykovou obrazovkou

Drzak napoju predni

Elektronicka ruéni brzda

Airbag spolujezdce

Poloautomaticka klimatizace kabiny Fidi¢e
Alu kola 6,5J x 16 "Vanadiumsilver"
Celoroéni pneumatiky

Velka naftova nadrz 93|

Couvaci kamera Mercedes-Benz

Paket asistent G Mercedes - Benz

Automaticka 7G tronic pfevodovka s "HOLD" funkci
Adaptivni tempomat

Asistent sledovani pozornosti

Aktivni asistent jizdy v pruzich

Asistent dopravniho znaceni

Destovy senzor

Mokré stérace

Aktivni brzdovy asistent

Asistent potkavacich svétel

450,00

1 302,00
276,00
176,00

1 680,00

5 461,00

3 192,00

545,00

1 575,00
334,00
213,00

2 033,00

6 608,00

3 862,00



Ostatni

COC - homologace 147,00 178,00
Dovoz vozidla z Némecka 1 200,00 1 452,00
Uvedeni do provozu, kontrola zafizeni, pfistroji a spotfebi¢t v hodnoté 165,00 200,00

Celkova cena 70 533,00 85 345,00




